РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2020   № 43

О внесении изменений в решение
Ершичского районного Совета депутатов
от 23.12.2005г №76 «О безвозмездной
передаче объектов  муниципальной
собственности Ершичского района
Смоленской области в собственность
муниципального образования  Ершичского
сельского поселения Ершичского района
Смоленской области»

       На основании материалов инвентаризации муниципального имущества, находящегося  на территории села Ершичи муниципального образования Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области, руководствуясь статьями  21, 42  Устава муниципального образования - Ершичский район Смоленской области.
       ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш И Л :

    1.  Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2005г №76 «О безвозмездной  передаче объектов  муниципальной собственности Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»  следующие изменения:

    1.1. Приложение  №1 к решению Ершичского районного Совета депутатов                   от 23.12.2005г №76 «Перечень объектов муниципальной собственности  Ершичского района Смоленской области,   находящихся на балансе Администрации Ершичского сельского округа и передаваемых в собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области,  дополнить строкой 157 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта,
адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Первоначальная стоимость
	Остаточная
стоимость

	157
	Жилой дом  д. Блинные Кучи,  дом №11
	1982
	-
	-

         2. Настоящее решение разместить  на  сайте  Администрации  Ершичского района Смоленской области :  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/ .

	Председатель Ершичского                       Глава муниципального образования -
районного Совета депутатов                    Ершичский район Смоленской области

__________________  В.И.Цуриков         ________________  В.Е.Абраменков